^rerinha Grazzioli
Vereadora SDD

odor (a)

raivara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PRO OC O
DATA ^^

Horário: h /, min
Entrega: (,X) mãos

( ) correio

A MUNICIPAL
,ã.APAVADO SUL -RS

;, POVADO EM (20 1_.C._ 1

crio

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 152/2015.

AUTOR VEREADORA- Teresinha Grazzioli - SDD

"Moção de Voto Congratulatório Parabenizando Lucas Rosso
pela formatura do Curso de Enfermagem na Universidade

Federal de Pelotas UFPe1"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto Congratulatório Parabenizando Lucas Rosso,
formando do Curso de Enfermagem da Universidade Federal de Pelotas
UFPel .

Requer ainda que apresente Moção seja enviada para Lucas Rosso.

À Apreciação dos Nobres Pares. 2LDY

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
03 de Setembro de 2015.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(a^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br